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Center for Voksne og Velfærd 
 

Den 21. november 2024 
 

Ansøgere til økonomisk støtte til frivilligt socialt arbejde 
 
Der er indkommet i alt 23 ansøgninger om midler til frivilligt socialt arbejde i december 2024. Der 
er indkommet ansøgninger for 477.857 kr. Det er godt 200.000 kr. mere end der er midler til udde-
ling i december 2024. På baggrund af dette er det ikke muligt at imødekomme alle ansøgninger ved 
deres fulde beløb. 
 
Nedenfor præsenteres ansøgerne med oplysninger om initiativet, hvad de søger midler til, hvor 
meget de søger, og om de tidligere har fået midler samt administrationens indstilling. 
 
1. Kvisten 
Kvisten er en frivillig social forening, der har til formål at støtte og hjælpe mennesker, der har 
været udsat for seksuelle overgreb. Kvisten tilbyder psykoterapeutiske behandlingsforløb, on-
line rådgivningsforløb, anonym rådgivning og træf. Derudover arbejder de for at synliggøre kon-
sekvenserne af seksuelle overgreb og opspore ofre. Behandling og rådgivning varetages af frivil-
lige. Via behandling styrkes målgruppens chancer for at fastholde job/uddannelse, fungere i so-
ciale relationer mm. I Ishøj arbejdes der fortsat på at rekruttere frivillige og synliggøre hjælpen 
for Kvisten målgruppe. Der er pt. tre Ishøjborgere på venteliste til behandling. Det forventes at 
yde terapi til fire Ishøjborgere i 2024. 
 
Der søges om midler til supervision, kurser, frivilligmøder, kørsel, kontorhold og annoncering. 
 
Der ansøges om 11.000 kr. 
 
Kvisten modtog 7.000 kr. i december 2024. 
 
Administrationen indstiller, at Kvisten tildeles 8.000 kr. 
 
2. Ishøj Lænken 
Ishøj Lænken er et fællesskab for mennesker med alkoholproblemer og deres pårørende. Ishøj 
Lænken tilbyder socialt samvær, gode råd og vejledning. Gennem fællesspisning, udflugter og 
sociale arrangementer skabes trygge rammer for et nyt liv uden alkohol. Deltagerne støtter hin-
anden, når livet er svært, så de kan fortsætte livet uden alkohol. Der er pt. 16 deltagere. 
 
Der søges om midler til sociale arrangementer, udflugter, forplejning, møder, kontingent, konto-
rartikler og gaver. 
 
Der ansøges om 21.400 kr. 
 
Ishøj Lænken modtog 15.000 i juni 2024. 
 
Administrationen indstiller, at Ishøj Lænken tildeles 16.000 kr. 
 
3. Frivilliggruppen Kærbo og Torsbo 
Frivilliggruppen består af en gruppe af frivillige, der eksempelvis arrangerer musikalsk under-
holdning og banko på både Omsorgscenteret Kærbo og Torsbo Plejecenter. Arrangementerne 
har til formål at skabe et hyggeligt og trygt miljø på begge plejecentre til glæde for beboere, på-
rørende, hjælpere, frivillige og ansatte. Arrangementerne skaber god kontakt og hyggestunder. 
Der er i gennemsnit 40 deltagere til arrangementerne.  
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Der søges om midler til livemusik, musikalske arrangementer, gaver og forplejning til banko 
samt aktiviteter efter behov. 
 
Der ansøges om 30.500 kr. 
 
Frivilliggruppen Kærbo og Torsbo modtog 40.000 kr. i juni 2024. 
 
Administrationen indstiller, at Frivilliggruppen tildeles 30.000 kr. 
 
4. Brugerbestyrelsen på Kærbo og Torsbo 
Brugerbestyrelsen på Kærbo er en frivillig forening, som via aktiviteter i aktivitetscenteret frem-
mer socialt samvær og forebygger ensomhed for førtidspensionister, efterlønnere, folkepensio-
nister samt plejehjemsbeboere fra Kærbo og Torsbo. Der er aktiviteter som billard, keramik, gla-
skunst, madlavning, sølvsmykker mm. Herudover arrangerer Brugerbestyrelsen sociale arrange-
menter og udflugter. Der er cirka 50 forskellige hold. Brugerbestyrelsen forventer, at 400 pen-
sionister får glæde af deres arbejde. 
 
Der søges om midler til nyanskaffelser til hold, kursus for gruppeledere, musikarrangementer, 
aktiviteter for kvindegruppen, busarrangementer, foredrag, nytårstaffel, generalforsamling 
samt aktiviteter for daghjemmet. 
 
Der ansøges om 109.500 kr. 
 
Brugerbestyrelsen på Kærbo/Torsbo modtog 50.000 kr. i juni 2024. 
 
Administrationen indstiller, at Brugerbestyrelsen på Kærbo tildeles 45.000 kr. 
 
5. Fremtidens børn 
 
Fremtidens børn er en forening, der arbejder for at udbrede viden om medførte rusmiddelskader 
samt vigtigheden af afholdenhed fra alle rusmidler hele graviditeten. Foreningen arrangerer 
kampagner og gåture, hvor borgere og fagpersoner går med og bliver informeret om medførte rus-
middelskader og vigtigheden af afholdenhed under graviditeter. Deres arbejde skal være med til at 
understøtte at borgerne indtager mindre alkohol og illegale rusmidler under deres graviditeter. For-
eningen forventer at 100 personer fra Ishøj Kommune vil være omfattet af indsatsen. 
 
Der søges om midler til annoncering, flyers og forplejning. 
 
Der ansøges om 7.500 kr. 
 
Fremtidens børn har ikke tidligere modtaget midler. 
 
Administrationen indstiller, at Fremtidens børn tildeles 0 kr. på baggrund af manglede lokal forank-
ring. 
 
6. Åparkens beboerforening 
 
Åparkens beboerforening er en gruppe beboere, der ønsker at arrangere en sommerfest for bebo-
erne i Åparkens ældreboliger på Vejlebrovej. Flere af Åparken beboere opholder sig meget alene i 
deres lejligheder og er præget af dårligt helbred. Formålet er at give beboerne en positiv oplevelse, 
skabe indhold i beboernes hverdag og understøtte relationer beboerne imellem. Der er arrangeret 
en julefrokost med pt. 35 tilmeldte. De forventer 40 deltagere til en sommerfest. 
 



 
 
 

 
3 

 

Der søges om midler til forplejning til sommerfest samt kontorhold. 
 
Der ansøges om 12.000 kr. 
 
Åparkens beboerforening har ikke tidligere modtaget midler. 
 
Administrationen indstiller, at Åparkens beboerforening tildeles 8.000 kr. 
 
7. Børns Vilkår 
Børns Vilkår driver BørneTelefonen, hvor frivillige bidrager til, at socialt udsatte børn og unge kan få 
rådgivning, trøst eller en voksen at tale med. BørneTelefonen er en del af Børns Vilkårs arbejde 
med at stoppe svigt af børn og unge i Danmark og hjælp til selv hjælp er centralt i rådgivningen. 
Børn og unge der kontakter BørneTelefonen kan opleve mobning, ensomhed og/eller svigt. Udaf 
cirka 810 frivillige, er der pt. fem frivillige rådgivere på BørneTelefonen med bopæl i Ishøj. I løbet af 
2023 gennemførte BørneTelefonen 112 rådgivninger af børn og unge fra Ishøj Kommune, og de for-
venter at det vil stige til cirka 160 rådgivninger i 2025. 
 
Der ansøges om 30.000 kr. 
 
Der ansøges om midler til aktiviteter, rekruttering og undervisning/uddannelse af de frivillige rådgi-
vere på BørneTelefonen samt videreudvikling og udvidelse af Børns Vilkårs aktiviteter. 
 
Børns Vilkår modtog 15.500 kr. i december 2023. 
 
Administrationen indstiller, at Børns Vilkår tildeles 20.000 kr. 
 
8. Epilepsiforeningen kreds København 
Epilepsiforeningen arrangerer en heldagsudflugt for familier med børn og unge med epilepsi 
med formålet om at give familierne et frirum fra en hverdag, der rummer mange udfordringer. 
Herudover får deltagerne mulighed for at etablere netværk med andre i samme situation og får 
muligheden for at erfaringsudveksle med andre, der har forståelse for deres situation. Det for-
ventes at minimum 33 vil deltage. Erfaringen viser at minimum 3-4 personer fra Ishøj vil deltage. 
 
Der søges om midler til entre og forplejning i forbindelse med én dagstur til Sommerlang Sjæl-
land. 
 
Der ansøges om 8.000 kr. 
 
Epilepsiforeningen kreds København modtog 8.000 kr. i december 2023. 
 
Administrationen indstiller, at Epilepsiforeningen kreds København tildeles 8.000 kr. 
 
9. Sind Ungdom Ishøj 
Sind Ungdom Ishøj driver et fællesskab i Brohuset for unge i alderen 16-35 år, der oplever psyki-
ske sårbarheder. Formålet er at skabe et trygt, fordomsfrit, forstående og inkluderende unge-
miljø, der er drevet af frivillige i alderen 18-35 år. Fællesskabet skal være med til at styrke de un-
ges mentale trivsel og mindske ensomhed. Klubbens aktiviteter er madlavning og fællesspisning, 
brætspil, højtidsfejringer og på sigt udflugter. Klubben har åben hver anden uge. Der kommer pt 
4-6 unge, hvor nogle er faste og andre kommer en gang imellem. Sind Ungdom Ishøj forventer, 
at der fremadrettet vil være cirka 20 unge og 10-15 frivillige der deltager i fællesskabet. Sind 
Ungdom Ishøj samarbejder bl.a. med Ishøj Kommunes hjemmevejledere og ungeindsats. 
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Der søges om midler til tilskud til fællesspisninger, sociale arrangementer/forplejning, udflugter, 
materialer, transport, supervision, PR og administration. 
 
Der søges om 32.615 kr. 
 
Sind Ungdom Ishøj modtog 21.110 kr. i december 2023. 
 
Administrationen indstiller at Sind Ungdom Ishøj tildeles 25.000 kr. 
 
10. Prostatakræftforeningen PROPA-lokalafdeling Herlev 
 
Prostatakræftforeningen PROPA-lokalafdeling Herlev arrangerer tre foredrag samt en mini-konfe-
rence i 2025 om prostatakræft, som alle afvikles på Herlev Hospital. Aktiviteterne har til formål at 
oplyse borgere om risikoen for prostatakræft, behandlingsmuligheder, betydningen af sund kost og 
motion samt sikre at flere opsøger læge i tide. Foreningen oplyser at cirka 200 mænd lever med 
sygdommen i Ishøj. Foreningen forventer 75 deltagere til foredragene, hvoraf de forventer at 15-20 
% er fra Ishøj, samt 100 deltagere til minikonferencen, hvoraf de forventer 10-15 % er borgere fra 
Ishøj. 
 
Der søges om midler til annonceudgifter. 
 
Der ansøges om 14.000 kr. 
 
Prostatakræftforeningen PROPA-lokalafdeling Herlev modtog 5.350 kr. i juni 2021. 
 
Administrationen indstiller, at Prostatakræftforeningen PROPA-lokalafdeling Herlev tildeles 0 kr. på 
baggrund af manglende lokal tilknytning. 
 
11. Scleroseforeningen lokalafd. Storkbh. Vestegnen 
Scleroseforeningen Storkøbenhavn Vestegnen laver aktiviteter som fx kor, foredrag om tandsund-
hed samt kognitiv træning ved kunstterapeut. Formålet med aktiviteterne er at give mennesker 
med sclerose mulighed for et socialt liv med ligesindede. Aktiviteterne skal være med til at højne 
livskvaliteten for mennesker med sclerose, deres pårørende og deres hjælpere, sprede relevant vi-
den samt skabe et rum med glæde, samhørighed og gensidig forståelse. Der kommer mellem 10-30 
deltagere til aktiviteterne, hvoraf 3-6 er Ishøj-borgere. 
 
Der søges om midler til tilskud til afholdelse af foredrag samt craft. 
 
Der ansøges om 5.000 kr. 
 
Scleroseforeningen Storkøbenhavn Vestegnen modtog 3.000 kr. i december 2023. 
 
Administrationen indstiller, at Scleroseforeningen Storkøbenhavn Vestegnen tildeles 5.000 kr. 
 
12. Døveforeningen af 1866 
Døveforeningen af 1866 er et fællesskab for døve, som taler tegnsprog. Døve er socialt udsatte 
idet de fx udfordret af sprogbarrierer, manglende tilgængelighed og stigmatisering. Foreningen 
har aktiviteter som fx værested, arrangement for døve med anden etnisk baggrund, folkekøk-
ken, foredrag, ledsageordning mm. Formålet med aktiviteterne er at reducere ensomhed og iso-
lation ved at tilbyde rum for netværk og fællesskab baseret på tegnsprog, der er med til at 
skabe et inkluderende og mangfoldigt fællesskab. Der er 10 medlemmer fra Ishøj. 
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Der søges om midler til transport, forplejning, lokaler/husleje til aktiviteter, kurser, supervision, 
kommunikation mm. Der gives ikke midler til personaleudgifter, hvilket oplyses i tilsagns-/af-
slagsbrevet. 
 
Der ansøges om 21.074 kr. 
 
Døveforeningen af 1866 modtog 7.000 kr. i december 2023. 
 
Administrationen indstiller, at Døveforeningen af 1866 tildeles 12.000 kr. 
 
13. Kirkehavens Modelbaneklub 
Kirkehavens Modelbaneklub er et frivilligt drevet fællesskab for beboere i Kirkehaven. Gennem fæl-
les interesser for togbaner og teknik samt omsorg og interesse for hinanden samles de i et socialt 
og uformelt fællesskab, der er med til at styrke deres livskvalitet og mindske isolation blandt delta-
gerne. Det er særligt enlige mænd, der er en del af fællesskabet, men alle er velkomne. Udover at 
være sociale sammen hjælper de hinanden i hverdagen. De er pt. 10 deltagere, men der er en for-
ventning om, at der kommer flere til. 
 
Der søges om midler til tilskud til transport og entré i forbindelse med udflugter til fx Train Gamia, 
Jernbanemuseet og Samlermuseet. 
 
Der ansøges om 14.710 kr. 
 
Kirkehavens Modelbaneklub modtog 7.000 kr. i december 2023. 
 
Administrationen indstiller, at Kirkehavens Modelbaneklub tildeles 8.000 kr. 
 
14. FødevareBanken 
FødevareBanken er en forening, der arbejder for at mindske madspild og bekæmpe madfattig-
dom. I FødevareBanken henter frivillige chauffører overskudsfødevarer fra fødevarebranchen, 
som de efterfølgende leverer til sociale organisationer og dermed mennesker i svære livssitua-
tioner. I Ishøj leverer FødevareBanken til Huset Cura, Thorshøjgård samt til Gilbroskolens mor-
genmadsklub. I 2024 har FødevareBanken pt. leveret over 11.000 kilo fødevarer til de tre steder 
i Ishøj. Det forventes, at cirka 120 borgere, fordelt på de tre modtagersteder, får glæde af Føde-
vareBankens aktiviteter i Ishøj Kommune. 
 
Der søges om midler til brændsel og el, forsikring samt vedligeholdelse i forbindelse med drift af 
køle bilerne. 
 
Der ansøges om 10.000 kr. 
 
FødevareBanken modtog 10.000 kr. i december 2023. 
 
Administrationen indstiller at, FødevareBanken tildeles 10.000 kr. 
 
15. UngTrivsel/UngTilUng.com 
Platformen UngTilUng.com er en landsdækkende digital trivsels- og fællesskabsplatform med 
anonym chatrådgivning, samtaleforløb, digitale fællesskaber og peer-to-peer blog. Formålet 
med platformen er at forebygge psykisk sårbarhed samt fremme trivslen, et godt ungdomsliv og 
fællesskaber for brugerne af platformen. UngTilUng.com er målrettet unge i ml. 16-35 år, der 
har følelsesmæssige, sociale og psykiske udfordringer. Frivillige bidrager med chatrådgivning, di-
gitale fællesskaber mm. Der er pt. mindst 145 unge brugere fra Ishøj Kommune registreret på 
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UngTilUng.com. Der er pt. ingen frivillige fra Ishøj Kommune. Foreningen forventer 250 delta-
gere fra Ishøj Kommune. UngTilUng.com kan støtte op om brobygning til lokale initiativer.  
 
Der søges om 10.000 kr. 
 
Der søges om midler til kommunikation på sociale medier samt rekruttering og uddannelse af 
frivillige. 
 
UngTilUng.com modtog 5.000 kr. i december 2023. 
 
Administrationen indstiller at UngTrivsel/UngTilUng.com tildeles 7.000 kr. 
 
16. Amput-Caféen 
Amput-Caféen er et socialt fællesskab for amputerede, der mødes en gang om ugen til hen-
holdsvis frokost og bowling. Fællesskabet har til formål at skabe et rum, hvor amputerede kan 
dele oplevelser, erfaringer og hjælpe hinanden. Fællesskabet med ligesindede i samme svære 
livssituation giver styrke og meningsfulde relationer. Der er pt. mellem 7 og 10 deltagere til ar-
rangementerne. Til større sammenkomster inviteres pårørende ligeledes med. 
 
Der søges om midler til tilskud til afholdelse af en forårsfest og en julefest. 
 
Der ansøges om 3.500 kr. 
 
Amput-Caféen modtog 3.500 kr. i december 2023. 
 
Administrationen indstiller, at Amput-Caféen tildeles 3.500 kr. 
 
17. Døvblinde Danmark (tidligere Foreningen for danske Døvblinde (FDDB)) 
Døvblinde Danmark (tidligere Foreningen for danske Døvblinde (FDDB)) skaber muligheden for 
et socialt netværk for døvblinde, syns- og hørehæmmede. Deres aktiviteter har til formål at 
sikre et trygt netværk med ligestillede, der bidrager til erfaringsudveksling ud fra tanken om 
hjælp-til-selvhjælp. Derudover er det et socialt mødested for medlemmerne. Der er 47 medlem-
mer, hvoraf to er fra Ishøj.   
 
Der søges om midler til transport, ophold, foredrag, erfagruppe og administration. 
 
Der ansøges om 4.258 kr. 
 
FDDB modtog 5.000 kr. i juni 2024. 
 
Administrationen indstiller, at FDDB tildeles 2.000 kr. 
 
18. Foreningen Far til støtte for børn og forældre 
Foreningen Far er en frivilligdrevet forening der udsender informationsmateriale, annoncerer på 
sociale medier, holder foredrag og tilbyder rådgivning til udsatte og sårbare fædre, børn og fami-
lier. Formålet med deres aktiviteter at hjælpe målgruppen med at finde positive løsninger i livet og i 
krisesituationer og derved forbedre livskvaliteten for børn og familier. Foreningen forventer at 
5.000 borgere (børn og fædre samt deres nære relationer) fra Ishøj kan blive omfattet af deres ind-
sats. 
 
Der søges om midler til informering og annoncering. 
 
Der ansøges om 20.000 kr. 
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Foreningen Far har ikke tidligere fået bevilliget midler. Foreningen fik afslag på midler i december 
2023. 
 
Administrationen indstiller, at Foreningen Far tildeles 0 kr. Indstillingen begrundes med at ansøg-
ningen er mangler beskrivelse af den lokale forankring, og i den forbindelse vurderes målsætningen 
for antal deltagere som urealistisk i forhold til Ishøj Kommunes befolkningstal.  
 
19. Kantmaskerne i Kirkehaven 
Kantmaskerne i Kirkehaven er en gruppe frivillige, der strikker tøj og sager til fx hjemløse, børn og 
andre med særlige behov. Nogle af tingene går direkte til målgruppen, mens andre ting sælges af 
velgørende organisationer, der efterfølgende anvender midlerne til at hjælpe udsatte målgrupper. 
De er cirka 13 frivillige, der mødes ugentligt og strikker i fællesskab. De samarbejder med fx hjemlø-
seindsatser, Mødrehjælpen, Røde Kors og neonatal afdelingen på Rigshospitalet. 
 
Der søges om midler til indkøb af garn. 
 
Der ansøges om 5.000 kr. 
 
Kantmaskerne modtog i 4.000 kr. i december 2023. 
 
Administrationen indstiller, at Kantmaskerne i Kirkehaven tildeles 5.000 kr. 
 
20. FitforKids 
FitforKids er en folkeoplysende non-profit forening, der hjælper udsatte børn ml. 7-15 år og deres 
familier. Det gør de gennem indsatser med fysisk træning, livsstilsvejledning med personlig kost-
plan, forældre-coaching, motivationsprogram og sociale events. Indsatserne leveres af frivillige in-
struktører. Det forventes at kunne inkludere 35 børn og deres familier, og i alt op mod 120 borgere, 
fra Ishøj Kommune. 
 
Der søges om midler til rekruttering, uddannelse og efteruddannelse af instruktører, til program-
mer, materialer og events samt til administration. 
 
Der søges om kr. 35.000. 
 
FitforKids fik afslag på mider i december 2022 og december 2023. 
 
Administrationen indstiller, at FitforKids tildeles kr. 0. Indstillingen begrundes med, at der eksisterer 
lignende tilbud i kommunalt regi, og desuden er FitForKids en folkeoplysende forening. 
 
21. Depressionsforeningen  
 
Depressionsforeningen skaber og understøtter fællesskaber, recovery og støtte til mennesker be-
rørt af depression eller bipolarlidelse samt deres pårørende. Det gør de gennem lokale indsatser, 
hvor målgruppen kan mødes med ligesindede i nærværende fællesskaber. De arrangerer selv-
hjælpsgrupper, foredrag og samværsaktiviteter. Derudover har de online indsatser med rådgivning 
og fællesskaber. Foreningen estimerer at 1000 voksne borgere i Ishøj er i målgruppen. Foreningen 
forventer at 75-100 vil deltage i deres fysiske arrangementer.  
 
Der søges om midler til rekruttering og introduktion af frivillige ifm. selvhjælpsgrupper og samværs-
grupper, kontorhold, forplejning, materiale mm. 
 
Der ansøges om kr. 38.800. 
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Depressionsforeningen modtog kr. 20.000 i december 2022. 
 
Administrationen indstiller, at Depressionsforeningen tildeles kr. 15.000. 
 
22. Dansk Blindesamfund, kreds Storkøbenhavn Syd 
Dansk Blindesamfund arrangerer en årlig miniferie for blinde og svagsynede, for at tilbyde en 
socialt samvær og oplevelser i trygge rammer. Miniferien bidrager med gode oplevelser og mu-
ligheden for at skabe relationer med ligestillede. Frivillige hjælpere bidrager med ledsagelse. 
Der er cirka 40 medlemmer og frivillige hjælpere hvoraf 5 er Ishøjborgere. 
 
Der søges om midler til kørsel, entré i forbindelse med udflugter samt udgifter til musikalsk un-
derholdning. 
 
Der ansøges om 20.000 kr. 
 
Dansk Blindesamfund kreds København modtog 5.000 kr. i juni 2024. 
 
Administrationen indstiller, at Dansk Blindesamfund kreds Storkøbenhavn Syd tildeles 8.000 kr. 
 
23. Mødrehjælpen Høje-Taastrup lokalafdeling 
Mødrehjælpen Høje-Taastrup lokalafdeling hjælper børnefamilier, der har det svært socialt og 
økonomisk. ’Den rullende kagemand’ er et tilbud til familier med børn ml. 2 og 12 år om at 
kunne afholde et fødselsdagsarrangement for en hel børnehavegruppe eller skoleklasse, så fa-
milierne afholder fødselsdag på lige fod med andre. Familierne får en kagemand, boller, kakao, 
frugt mm. samt gavekort til køb af en fødselsdagsgave. Foreningen har indgået en aftale med 
Bilka, der donerer kagemændene. Foreningen har kontakt til cirka 75 familier i Ishøj via deres 
uddeling af julehjælp og forsøger at rekruttere yderligere via sundhedsplejen samt dagtilbud- og 
skoler. De forventer at hjælpe ml. 24 og 36 børnefamilier i 2024. 
 
Der søges om midler til indkøb af varer til afholdelse af fødselsdage samt indkøb af gavekort. 
 
Der ansøges om 14.800 kr. 
 
Mødrehjælpen Høje-Taastrup lokalafdeling modtog 7.000 kr. i juni 2024. 
 
Administrationen indstiller, at Mødrehjælpen Høje-Taastrup lokalafdeling tildeles 14.800 kr. 
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